Приложение № 1 к Стандарту

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
«КЕВРОЛЬСКОЕ»
                                        Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Д.Кеврола
[bookmark: _GoBack]о т 19 августа 2021года                                                                        № 7-ра
                                 О проведении контрольного мероприятия
                      В целях  соблюдения требований законодательства РФ в области бухгалтерского и налогового учета, внутренних процедур составления и исполнения планов финансово-хозяйственной деятельности     и на основании плана проведения контрольных мероприятий органом финансового контроля, утвержденного на 2021год:
 1. Провести плановую   проверку в отношении   бухгалтерской и статистической отчетности.
2. Утвердить следующий состав комиссии :   руководитель контрольного мероприятия: Председатель комиссии  –   депутат Совета депутатов муниципального образования «Кеврольское» Кривополенов Владимир Семёнович;
                Члены комиссии:
- депутат Совета депутатов муниципального образования «Кеврольское» Губин Сергей Леонидович
- депутат Совета депутатов муниципального образования «Кеврольское» Попова Инга Борисовна
3. Руководителю контрольного мероприятия в срок до «30»августа 2021 года подготовить для утверждения программу проведения контрольного мероприятия.
4. Срок проведения «20 » августа 2021 года по «30»сентября 2021года.
 5. По результатам проведения контрольного мероприятия составить акт в  срок не позднее «30» сентября 2021года.
 6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                            Т.А. Кокорина

 С распоряжением ознакомлены :
 Представитель объекта проверки: бухгалтер                     Т.Н. Бессонова
Председатель комиссии  	    В.С. Кривополенов
«20 »августа 2021 г.